
Hotărârea nr. 34  din  29.11.2022  1 
 

               

 

 

   

      

  

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA 

 nr. 34 din 29.11.2022 

                                                     

 

Consiliul de Administrație al Universității din Craiova, în ședința din data de 

29.11.2022, în conformitate cu prevederile  art. 66 din Carta Universității și prevederile art. 213 

alin. 13 din Legea Educației Naționale nr. 1/2011,  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă înființarea Comisiei de monitorizare permanentă a proiectelor în 

derulare POR 2014-2020 și componența acesteia. 

 
Art. 2. Se aprobă solicitarea cu numărul de înregistrare 1588/24.11.2022 privind 

susţinerea examenului de diplomă, sesiunea iulie 2023, la Facultatea de Mecanică din cadrul 

Universităţii din Craiova, pentru doi absolvenţi ai Facultăţii de Inginerie Electrică, ciclul de 

studii universitare de licenţă, domeniul Ingineria mediului, specializarea Ingineria şi protecţia 

mediului în industrie, învăţământ cu frecvenţă, promoţiile 2013 și 2019. 

 

Art. 3. Se aprobă solicitarea cu numărul de înregistrare 7773/25.11.2022 privind 

achitarea taxei de membru a Universităţii din Craiova la „garagErasmus Foundation”. 

 

Art. 4. Se aprobă solicitarea cu numărul de înregistrare 756417.11.2022 privind utilizarea 

Aulei „Al. Buia”, Facultatea de Agronomie, în data de 19.12.2022, în intervalul orar 10,00 - 

17,00 pentru organizarea Concursului şcolar interjudeţean „Noël dans le monde francophone”, în 

baza protocolului de colaborare între Inspectoratul Școlar Dolj și Universitatea din Craiova. 

 

Art. 5. Se aprobă cererea cu numărul de înregistrare 7172/08.11.2022 privind menținerea 

calității de titular, pentru un cadru didactic de la Facultatea de Științe, pentru anul universitar 

2022-2023, conform Art. 9 din Metodologia de aprobare a solicitării de continuare a activității 

didactice și/sau de cercetare. Propunerea va fi înaintată Senatului universitar. 

 
Art. 6. Se aprobă cererea cu numărul de înregistrare 7719/23.11.2022  privind eliberarea 

unui duplicat pentru o diplomă de licență. 
 

Art. 7. Se aprobă cererea cu numărul de înregistrare 7788/28.11.2022  privind refacerea 

unui supliment, anexă la diploma de licență. 

 

Art. 8. Se aprobă solicitarea cu numărul de înregistrare 223/28.11.2022 privind 

demararea procedurilor pentru scoaterea la concurs a unui post de inginer de sistem, pe perioadă 

nedeterminată, în cadrul Facultăţii de Ştiinţe. 

 

 

R O M Â N I A 
                 MINISTERUL EDUCAŢIEI 

 

 

Universitatea din Craiova 
CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

Craiova, Str. Al.I. Cuza, nr. 13, 200585,   

tel: +40-351-403145,  fax:+40-251-411688,  www.ucv.ro 

e-mail: rectorat@central.ucv.ro, rectorat@ucv.ro 
 

 

http://www.ucv.ro/
mailto:rectorat@central.ucv.ro
mailto:rectorat@ucv.ro



